
　　

季節の行事は大事です
ね。皆さんの笑顔が何よ

り嬉しいです。

NPO法人認知症介護家族の会うさぎ

デイサービスうさぎ

〒300-0617

茨城県稲敷市福田1597

TEL：0299-77-9173

１２月お誕生日の皆様

おめでとうございます！

1月の行事予定

・誕生日会 ・初詣

※新型コロナウイルス感染予防の為…マスクの着用、手指消毒、換気の

ご協力をお願い致します。

うさぎ便りvol.71
2025年1月1日

＊職員コーナー＊

新年明けましておめでとうございます。

日頃よりうさぎをご利用頂き心よりお礼を申し上げます。

さて、私事ではございますが、この度一身上の都合により退職す

ることになりました。

在職中は皆様にご厚情を賜り大変感謝しております。至らぬ点が

ありご迷惑をお掛けする事もありましたが皆様方のご理解、ご協

力、温かいお心配りにお礼を申し上げます。

今後皆様より学んだ事、ご指導頂いた事を糧に頑張って行きたい

と思っております。

最後になりますが皆様の益々のご健勝をお祈り申し上げます。

主任 有坂朋子

今年のクリスマスもいなのすけにお手伝いを頼み

ました。12/16はオカリナ、12/18はウクレレの

ボランティアの方々の演奏を楽しみました。

うさぎクリスマス

WEEK

12/16～12/21

開催しました

クリスマスツリーは皆さんで！

うさぎの近くにある大銀杏

素晴らしいです！

☆いなのすけちゃんとご挨拶☆ カップケーキ美味しかった


